PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua:  Pas tor  E l ias  Abrahão ,  n º  22  –  Cent ro  –  Mat inhos  -  Paraná  -  Bras i l

Fone  (41 )  3971 -6012 /6140  -  Fax  (41 )  3971 -6013
w ww .mat inhos .pr .gov.br

ERRATA

EDITAL DE LEILÃO N.º 001/2012 – PMM

A Leiloeira nomeada pelo Decreto nº 511/2012 no uso de suas atribuições legais

RETIFICA o edital de LEILÃO N.º 001/2012 – PMM, que prevê a  alienação (venda)

de ESPAÇO PÚBLICO PARA FINS DE VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE EM

TRIOS ELÉTRICOS, EXCLUI os LOTES 01 E 02 e  PRORROGA A DATA DE

ABERTURA DO CERTAME PARA O DIA 22/01/2013 ÀS 09:00 HORAS.

Matinhos, 03 de janeiro de 2013.

JANETE DE FÁTIMA SCHMITZ
Leiloeira

Decreto nº 511/2012